

Mały wybór lokali biznesowych Freehold na pierwszej linii frontu



Odniesienie: 8302

Miejscowosc: Palm Mar

Złożony: Infinity Plaza

Typ: Business (Restaurants)

Tags: Bar & Restaurant

Ownership: freehold

Status: For Sale

Cena: €750,000

Ocena Efektywności Energetycznej: Pending

- **Wewnętrzny (m2):** 191 m²
- **Taras (m2):** 103 m²

Mały wybór lokali biznesowych Freehold na pierwszej linii frontu

Clear Blue Skies Group SL ma przyjemność zaoferować na sprzedaż te wspaniałe, położone na pierwszej linii brzegowej nieruchomości biznesowe, w pożądanym nadmorskim miasteczku Palm-Mar na południu Teneryfy.

Palm-Mar to popularne miasto w zatoce sąsiadującej z Los Cristianos, ale oddzielone nie tylko skałami, ale także kulturą. W porównaniu do bardziej solidnych sąsiednich kurortów Los Cristianos i Playa De Las Americas, Palm-Mar jest oazą spokoju i ciszy. Jest już wiele innych lokali handlowych, takich jak wysokiej jakości bary, urocze restauracje, bank, małe supermarkety itp., a inne udogodnienia prowadzą na plażę i słynny bar plażowy Chiringuito. Co ciekawe, ponieważ Palm Mar nie ma drogi przelotowej ani hoteli, przytłaczająca populacja mieszkańców korzysta z lokalnych firm.

Infinity Plaza to fantastyczne centrum handlowo-rozrywkowe stanowiące część istniejącego luksusowego kompleksu Infinity, którego ukończenie planowane jest na wiosnę 2024 r., a my z przyjemnością oferujemy niewielki wybór wolnych lokali użytkowych do wyboru o powierzchni od 166 m² do 199 m², zlokalizowanych na pierwszym i drugim piętrze (najwyższe piętro) w stylu duplex, odpowiednich na restaurację, bar koktajlowy lub kawiarnię. Centrum handlowe zostanie wykończony w najwyższym standardzie i oferuje fantastyczne widoki z każdego z tarasów. W cenę wliczono również pomieszczenie gospodarcze, a ponadto na każdą jednostkę dostępne są dwa miejsca parkingowe, jeśli jest to wymagane, za dodatkową opłatą.

Clear Blue Skies Group SL gorąco poleca wizytę w celu umożliwienia pełnego docenienia lokalizacji i widoków. Prosimy o kontakt z naszym biurem w Fañabé w celu umówienia się na spotkanie lub uzyskania dalszych informacji.

Zastrzeżenie: Materiał przedstawiony w tej prezentacji opiera się na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uważamy za wiarygodne, jednakże nie możemy zagwarantować, że są one kompletne ani w 100% dokładne, dlatego nie należy na nich polegać. Potencjalnym nabywcom zaleca się zasięgnięcie odpowiedniej porady prawnej w takich sprawach.

